
 

 Liceo Statale  Don Gnocchi 

Liceo delle  Scienze Umane - Liceo  Economico Sociale   
 Liceo Linguistico -  Liceo Artistico 

Via  Cupa Lunga -  81024  MADDALONI  –  Casella Postale 155  - Distretto n. 13   
e-mail:   cepm07000x@istruzione.it  -  cepm07000x@pec.istruzione.it  -  http://www.liceodongnocchi.it  

Presidenza  0823 203019  - Uffici  0823 436035 - Fax 0823 204968 -   Cod. Fisc.  93093670615 
 

 
 

 
AI DOCENTI 

Al DSGA 

AL PERSOANLE ATA 

 ALL’ALBO E SITO WEB 

 

 

Oggetto: Decreto Costituzione Seggio Elettorale-Elezioni delle componenti CSPI 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 recante “Termini e modalità delle elezioni delle componenti 

elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi 

componenti-Indizione delle elezioni” 

VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 recante istruzioni operative 

VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 recante “Chiarimenti-Elezioni del Consiglio Superiore della 

Pubblica Istruzione 

VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 recante “Chiarimenti-Elezioni del Consiglio Superiore della 

Pubblica Istruzione 

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico di nomina della Commissione elettorale di Istituto prot. 3493 del 

19/03/2024 

 

DECRETA 

 

Art. 1 La premessa è parte integrante del presente decreto 

Art. 2 ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. 8483 del 29/02/2024 la commissione elettorale di istituto per 

semplicità organizzativa coincide con il seggio elettorale che risulta pertanto costituito. 

Art. 3 il seggio elettorale n.1 del Liceo Statale “Don Gnocchi” di Maddaloni è costituito presso la sede sita in 

via Cupa Lunga, 9 di Maddaloni. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Annamaria Lettieri  

mailto:cepm07000x@istruzione.it
mailto:cepm07000x@pec.istruzione.it
http://www.liceodongnocchi.it/



		2024-04-17T13:15:45+0200
	Annamaria Lettieri




